國立臺南大學　函

機關地址：700301 台南市中西區樹林街二
段33號

聯 絡 人：蘇惟恩

電　　話：06-2133111　分機

傳　　真：

電子郵件：winsu@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立臺南特殊教育學校

發文日期：中華民國113年7月3日
發文字號：南大性研字第1130013625號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：國立花蓮特殊教育學校、國立宜蘭特殊教育學校、國立基隆特殊教育學校、國

立新竹特殊教育學校、國立苗栗特殊教育學校、國立和美實驗學校、國立南投

檢送本校辦理特殊教育學校(班)性別培力及性平事件防治主旨：
計畫「性平888小學堂2.0線上課程」延長課程資訊，敬請
惠予公告並鼓勵貴校教師上網學習，請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署委託本校性別培力研究中心一、
執行「特殊教育學校(班)性別培力及性平事件防治計畫」
業務辦理。
因應性平三法修法後相關法規知能培力，本校性別培力研二、
究中心規劃性平法規知能線上課程：
課程名稱：性平888小學堂2.0線上課程(一)
課程單元：性平法變革重點、學校職責及校園性別事件處(二)
理流程、性工法變革重點、性騷法變革重點。
線上課程：https://www.surveycake.com/s/Vapyk(三)
課程時間：不用事前報名，延長課程時間至8/30(五)前歡(四)
迎隨時上線參與課程，課程單元皆可重複觀看學習。
凡課程學習紀錄達2,458(含)秒者，課程會於7/31(三)、三、
9/2(一)兩梯次辦理研習時數2小時登錄並寄發課程學習結
果；若有相關問題，請聯繫本校性別培力研究中心蘇惟恩
專案，電話06-2133111分機816。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立臺南特殊教育學校

113/07/03

1130003467

特殊教育學校、國立彰化特殊教育學校、國立雲林特殊教育學校、國立嘉義特

殊教育學校、國立臺南特殊教育學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立屏東

特殊教育學校、國立臺東大學附屬特殊教育學校、國立花蓮高級農業職業學

校、國立基隆高級商工職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、

國立曾文高級農工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、臺北市立臺北

特殊教育學校、臺北市立文山特殊教育學校、臺北市立啟聰學校、臺北市立啟

明學校、新北市立新北特殊教育學校、桃園市立桃園特殊教育學校、臺中市立

臺中特殊教育學校、臺中市立啟明學校、臺中市立啟聰學校、臺中市私立惠明

盲校、高雄市立高雄特殊教育學校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立仁武特

殊教育學校、高雄市立成功特殊教育學校

副本：本校性別培力研究中心(含附件)

第2頁　共2頁